1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOMIL0380569

Mobilita imprenditoriale e del lavoro nelle Alpi in eta moderna e
contemporanea / a cura di G. L. Fontana, A. Leonardi e L. Trezzi
Milano, : CUESP, 1998

422 p.; 22 cm

Seminario permanente per la storia dell'economia e
dell'imprenditorialita nelle Alpi ; 3

IT/X430.0

IT/X431.5

IT/X436.0

IT/X438.2

IT/X438.3

X16.2

X30.0

331.12
331.127
331.127945

Lavoro - Mobilita - Zone alpine - Sec. 18.-19

POZZO LIB.F. ASSANTE 23201P0OZZ0O LIB.F. ASSANTE
232

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

In testa al front.: Dipartimento di storia della societa e delle istituzioni,
Universita degli studi di Milano; Dipartimento di economia, Universita
degli studi di Trento.



