

1. Record Nr.	UNISANNIOMIL0380569	
Titolo	Mobilità imprenditoriale e del lavoro nelle Alpi in età moderna e contemporanea / a cura di G. L. Fontana, A. Leonardi e L. Trezzi	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : CUESP, 1998	
Descrizione fisica	422 p. ; 22 cm	
Collana	Seminario permanente per la storia dell'economia e dell'imprenditorialità nelle Alpi ; 3	
Classificazione	IT/X430.0 IT/X431.5 IT/X436.0 IT/X438.2 IT/X438.3 X16.2 X30.0	
Disciplina	331.12 331.127 331.127945	
Soggetti	Lavoro - Mobilità - Zone alpine - Sec. 18.-19	
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE 232	23201POZZO LIB.F. ASSANTE
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	In testa al front.: Dipartimento di storia della società e delle istituzioni, Università degli studi di Milano; Dipartimento di economia, Università degli studi di Trento.	